
Datum: 21. 9. 2020
Vypracoval: Mazel (773 400 256)

Pol. Popis Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

CZK CZK CZK CZK

1 Deska ústředny, 16-512 zón s podporou 3EOL, RS-232 (RJ) / USB. 
EN50131 stupeň 3.

1 kpl 22 176,00 Kč 22 176,00 Kč 4 650,00 Kč 4 650,00 Kč

2 LCD klávesnice s integrovanou čtečkou bezkontaktních ID 5 ks 4 130,00 Kč 20 650,00 Kč 1 250,00 Kč 6 250,00 Kč
3 Pulzní napájecí zdroj 12V DC/6A v souladu s požadavky ČSN EN 

50131-3 stupeň 3
6 ks 8 912,00 Kč 53 472,00 Kč 650,00 Kč 3 900,00 Kč

4 Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, 2EOL a 
3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů.

29 ks 2 075,00 Kč 60 175,00 Kč 1 250,00 Kč 36 250,00 Kč

5 Expanzní modul 8 PGM výstupů. 12 ks 2 337,00 Kč 28 044,00 Kč 1 250,00 Kč 15 000,00 Kč
6 TAB-20LED Signalizační tablo s 20 LED bez řídící elektroniky.                                                                                                                 2 ks 5 640,00 Kč 11 280,00 Kč 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč
7 Akumulátor 12V/18Ah 6 ks 995,00 Kč 5 970,00 Kč 350,00 Kč 2 100,00 Kč
8 Akumulátor 12V/7Ah 1 ks 422,00 Kč 422,00 Kč 350,00 Kč 350,00 Kč
9 Plastový kryt pro ústředny a moduly. 1 ks 1 017,00 Kč 1 017,00 Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

10 Komunikační modul ETHERNET pro připojení ústředen. 1 ks 3 148,00 Kč 3 148,00 Kč 650,00 Kč 650,00 Kč
11 Bezkontaktní čtečka EM MARIN, pro venkovní použití 4 ks 1 752,00 Kč 7 008,00 Kč 450,00 Kč 1 800,00 Kč
12 Zaškolení obsluhy - uživatelské funkce 1 kpl 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
13 Oživení systému, programování, funkční zkouška 1 kpl 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč
14 Projektová dokumentace 1 kpl 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč
15 Výchozí revize systému 1 kpl 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
16 Globální zajištění stavby, projekční příprava 1 kpl 5 687,00 Kč 5 687,00 Kč

Materiál celkem

Montáž celkem

Konečná cena (bez DPH)

Platnost nabídky je 30dní.

Zákazník: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i., Bělidla 986/4a, 603 00  Brno      

Doporučuji vyměnit koncové periferie (pohybové detekoty), které jsou starší 8 let, nebo funkčně již nevyhovují. Na tuto výměnu by byla vyhotovena nová cenová nabídka, až po výměně systému a 
kontrole všech prvků.

335 749 Kč

Elektronická zabezpečovací signalizace

213 362 Kč

122 387 Kč

Na základě našich zkušeností je to ideální a doporučená varianta pro maximální využití systémů. Pokud by Vám cena nevyhovovala, tak se některé komponenty dají nahradit levnějšími, ale na úkor 
kvality a využitelnosti celého řešení.

www.el-maz.cz


